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MIRATIMIN E STRUKTUREs DHE TE oRGANIKEs
sE OPERATORIT TE SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETEsoR

Ne   mbeshtetje  te  pikes   3,   te  nenit   102,  te  Kushtetutes,   te  nenit   10,   te
ligjit ur.9000, date 30.1.2003, ccPer organizimin dhe funksionimin e Keshillit te
Ministrave99,   dhe   te   nenit  21,   te   ligjit   ur.90/2012,   ccPer   organizimin   dhe
funksionimin e administrates shteterore",

URDHEROJ:

1.   Struktura  e  Drejtorise  Qendrore  t€  Operatorit  te  Sherbimeve  te  Kujdesit
Shendetesor te jets sipas skemes  1, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte
pjese perberese e tij .

2.   Organika  e  Drejtorise  Qendrore  te  Operatorit  te  Sherbimeve  te  Kujdesit
Shendetesor te jets sipas skemes 2, qe i bashk€lidhet ketij urdhri dhe eshte
pjese perberese e tij.

3.   Struktura  e  drejtorive  rajonale  te  Operatorit  te  Sh5rbimeve  te  Kujdesit
Shendetesor, Elbasan,  Shkoder, Tirane dhe Vlore t5 jets sipas skemes  1/1,
qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte pjese perberese e tij.



4.   Organika  e  drejtorive  rajonale  te  Operatorit  te  Sherbimeve  te  Kujdesit
Sh€ndetesor, Elbasan,  Shkoder, Tirane dhe Vlore te jets sipas skemes 2/1,
qe i bashkelidhet k5tij urdhri dhe esht6 pjese perberese e tij.

5.  Numri i punonjesve te Drejtorise Qendrore te Operatorit te  Sherbimeve te
Kujdesit Shendetesor te jets, alithsej, 47 veta.

6.  Numri i pergjithshem i punonjesve te Operatorit te Sherbimeve te Kujdesit
Shendetesor t6 jets, gjithsej,191 veta.
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NR.PROT. 4641/1
DATE   /G , /c)`   .2018

MINISTRISE sE sHENDETEsISE DHE
MBROJTJES SOCIALE
MINISTRISE sE FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORISE QENDRORE TE OPERATORIT TE
SHERBIMIT TE KUJDESIT SHENDETEsoR
DREJTORIVE RAJONALE TE OPERATORIT TE
SHERBIMIT TE KUJDESIT SHENDETEsoR
ELBASAN, SHKODER, TIRANE, VLORE
LEPAR1`A[timT\J'lI'i    rlJi    ADlllll\jiSr[lltArrj:'JJb    PUBIJIIti7

Sekretari i P6rgjithshem


